Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Confresa

Departamento de Extensão

OFÍCIO Nº 13/2023 - CFS-EXT/CFS-ENS/CFS-DG/CCONF/RTR/IFMT

Confresa - MT , 7 de março de 2023.

Assunto: Divulgação do Resultado da Inscrição do edital 02/2023 seleção de bolsistas para atuarem no projeto IFAssunto: Divulgação do Resultado da Inscrição do edital 02/2023 seleção de bolsistas para atuarem no projeto IF
Mais Empreendedor.Mais Empreendedor.

A Coordenação de Extensão do IFMT Campus Confresa torna público o resultado da inscrição do
edital 02/2023 para selecionar bolsistas para atuarem no projeto IF Mais Empreendedor.

Local de realização das entrevistas ocorrerá na Sala de Professores 02 no Bloco Local de realização das entrevistas ocorrerá na Sala de Professores 02 no Bloco de Ensino do Blocode Ensino do Bloco
do pavilhão C.do pavilhão C.

Av. VIlmar Fernandes, 300, Setor Santa Luzia, CONFRESA / MT, CEP 78652-000

Telefone: (66) 3564-2600

============================================================================

Ao responder este ofício, favor indicar expressamente o OFÍCIO Nº 13/2023 - CFS-EXT/CFS-ENS/CFS-DG/CCONF/RTR/IFMT.

	Documento assinado eletronicamente por: